1

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTOS
ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

PÓS – RECURSO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2020

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE SANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente, torna público o Comunicado de Deferimento e Indeferimento das Inscrições Pós-Recurso, do Concurso
Público – Edital nº 02/2020.

Informa que o candidato, abaixo relacionado, teve o seu pedido de inscrição como Pessoa com Deficiência deferido.

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO CARGO SITUAÇÃO

LEONARDO D’AMATO MACHADO 12501060 298613372 ANALISTA JURÍDICO DEFERIDA

Os recursos interpostos contra a divulgação do Comunicado de Deferimento e Indeferimento das Inscrições, foram
analisados e julgados improcedentes.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 02/2020, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Santos/SP, 15 de abril de 2020.

____________________________

RUI SÉRGIO GOMES DE ROSIS

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTOS